Aperitieven

Maison 8,00
Maison zonder alcohol 6,50
Italiano 6,50
Picon witte wijn 6,50
Kirr 6,00
Kirr Royal 9,50
Cava 7,00
Coupke 9,00
Porto rood 4,80
Porto wit 4,80
Sherry dry 4,80
Pineau des Charentes wit 4,80
Martini Bianco 4,80
Martini Rosso 4,80
Martini Rosato 4,80
Gancia 6,00
Campari 6,00
Pisang Ambon 6,00
Safari 6,00
Passoa 6,00
Ricard 6,00
Bacardi 6,00
Whisky J&B 6,00
Gordon’s Gin 6,00
Bombay Saphire Gin 6,50
Hendrickx Gin 10,00
Smirnoff Wodka 6,00
Mojito (seizoen) 10,00
Sangria (seizoen) 9,00
Fles Cava 27,00
Fles Huischampagne 42,00

Supplement frisdrank naar gelang keuze!

Vers fruitsap 350
Energie drink -
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F risdranken

Chaudfontaine bruis 2,50
Plat 2,50

15 liter 3,50

1 liter 5,50

Tonissteiner Spriidel 2,70
Tonissteiner vruchtenkort 2,70
Tonissteiner citroen 2,70
Coca Cola 2,50
Coca Cola Zero 2,50
Fanta Orange 2,50
Sprite 2,70
Gini 2,70
Agrum 2,70
Tonic 2,70
Fever Tree 5,00
Nestea 2,70
Energie drink 3,50
Oasis 2,50
Minute Mais Sinaas 2,70
Ace 2,70

Appel 2,70

Fristi 2,50
Cécémel 2,50
Vers Sinaasappelsap 3,00
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B leren

Pilsbieren

Jupiler pils
Jupiler 0,0
Carlsberg
Carlsberg 0,0
Vedett

Streek en kruidenbieren

Hoegaarden

Kriek Lindemans
Witkap Stimulo
Kriek Boon (37,5 cl)
Geuze Boon (37,5¢l)
Kasteelbier Blond
Kasteelbier Rouge
Karmeliet

Duvel

Omer

Hopus

Keizer Kamiel blond
Keizer Kamiel donker
La Chouffe blond

Mc Chouffe (donker)
Cesar

Supplement grenadine

Trappistenbieren

Orval (<6m)
Orval (>6m)
Orval (1j of ouder)
Westmalle Trippel

Abdijbieren

Affligem blond
Affligem donker
Leffe blond
Leffe donker
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2,50
2,50
3,50
3,50
3,50

2,80
3,50
3,50
4,50
4,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,50
4,50
4,00
4,00
4,00
0,50

4,20
6,00
8,00
4,20

4,00
4,00
4,00
4,00



Voor de kleine honger

Verse dagsoep met brood 5,00
Croque Monsieur 12,00
Croque Madame 13,50
Croque Bolognaise 15,00

Voor onze kleine kapoentjes

Kinderspaghetti 8,00
Kinderlasagne 8,00
Croque uit het vuistje 4,00
Kip met appelmoes 9,00
Kindersteak met salade en frietjes 9,00
Balletjes in tomatensaus 9,00
Stoofvlees 9,00
Vol-au-vent 9,00
Mini mix (frikandel, hamburger, nuggets)* 8,00
*Qok apart verkrijgbaar
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S laatjes

Slaatje gezond met variatie van groentjes, fruit en pasta
Slaatje gandaham en meloen

Caesar Salade ( kip, spek, ei, ansjovis, parmezaan)

Slaatje met belegen geitenkaas, spekreepjes en stukjes appel
Slaatje van gerookte zalm en brie

Griekse Sla (feta, tzatziki, calamares, scampi’s)

Lauw slaatje met gebakken aardappeltjes en scampi’s

Toast gerookte zalm

P asta en wokgerechten

Spaghetti Bolognaise

Spaghetti gegratineerd

Spaghetti carbonara

Lasagna

Vegetarische Wok

Wok van scampi’s met fijne groentjes, licht pikant
Wok van kip met kerrie en fijne groentjes
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10,00/14,00
12,00/15,00
13,00/17,00
13,00/17,00
13,00/17,00
13,00/17,00
15,00/19,00
13,00/17,00

13,00
14,00
15,00
17,00
16,00
19,00
18,00



I/isgerechten

Gamba’s “Maison” met look en toast 21,00
Solle “Meuniére” met verse frietjes en frisse salade dagprijs
Dubbele tomaat garnaal met cocktaildressing en frietjes dagprijs
Zeeuws stoofpotje met aardappelen 25,00

Grillgerechten

Steak 22,00
Entrecote 25,00
Hoevekipfilet 19,00
Rib-eye 30,00
Mixed grill 25,00
Saus naar keuze: champignon, peper, roquefort, pikant 3,00

Verse béarnaise, choron of hofmeesterboter 3,50

Natuursaus 1,50

Al onze gerechten worden geserveerd met verse frietjes/aardappels en frisse salade

Supplement Mayonaise 1,50
Supplement Frietjes, kroketten, puree,... 3,00
Ribbetjes gemarineerd of pikant met aardappel in de schil 19,00
Stoofvlees op Vlaamse wijze 19,00
Vol-au-vent 19,00
Mommy’s Burger 19,00
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B orrelpleziertjes

Huisgemarineerde olijven
Huisgemaakte escargots
Gemengde Tapa Plank

Voorgerechten

Huisbereide Kaaskroketten

Huisbereide garnaalkroketten

Duo van Kaas- en garnaalkroket

Carpaccio van rund met parmezaan en zongedroogde tomaatjes
Gebakken scampi’s met lookboter

Gebakken scampi’s maison

Tomaat garnaal met frisse salade en cocktaildressing

Zeeuws stoofpotje

Supplement kaaskroket
garnaalkroket
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6,00
7,00
15,00

14,00
17,00
15,00
17,00
16,00
17,00
dagprijs
17,00

5,00
6,00



D esserten

Assortiment dessert

Moelleux van chocolade

Warme appeltaart met vanille-ijs en slagroom
Créme briilée

Sabayon (2 pers)

Kinderijsje

Coupe vanille

Dame Blanche

Banana split

Coupe Advocaat

Coupe Brésilienne

Coupe vers fruit/ aardbeien (seizoen)
Coupe Maison

Coupe Sorbet

10,00
8,00
8,00
7,00

10,00

4,00
6,00
6,50
7,50
7,50
7,50
8,50
8,00
8,50

E en ondeugend 4-uurtje (enkel op zondag

van 16u tot 18u)

Brusselse wafel of 2 pannenkoeken

Kinderpannenkoek

Natuur

Suiker

Boter

Confituur

Ijs en chocolade

Ijs en banaan met chocolade
Ijs en aardbeien (seizoen)
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2,50
3,50
4,00
4,00
4,00
5,00
6,50
8,50



Warme dranken

Koffie

Déca

Mokka

Cappuccino slagroom

Cappuccino melkschuim

Koffie verkeerd

Latte Macchiato

Warme chocolademelk

Warme chocolademelk met slagroom
Kamille thee

Rozehip thee

Golden Chomomile

English Breakfast

Linden

Earl Grey thee

Green thee

Munt thee

Koffie van het huis met verrassingsbord
Supplement verse munt

Warme dranken

Gliiwein

Hasseltse koffie

lerse Koffie (Whiskey)

Italiaanse koffie (Amaretto)

Franse koffie ( Grans Marnier)
Vlaamse koffie ( Jenever)

Spaanse koffie ( Tia Maria)

Chouffe coffee + verassing van het huis
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2,50
2,50
2,30
2,50
3,20
3,50
3,50
3,00
3,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
8,00
0,50

4,00
5,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00



Sterke dranken

Amaretto disaronno 6,50
Amaretto nano tano 6,50
Tia Maria 6,50
Baileys cream 6,50
Cointreau 7,00
Grand Marnier 7,00
Whiskey Chivas Regal 7,00
Cognac Biscuit 8,00
Calvados VSOP 7,50
Grappa 7,00
Limoncello 7,00
Poire William 7,00
Filliers jonge graanjenever 4,50
Filliers oude graanjenever 4,50
Filliers citroenjenever 4,50
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Beste Klanten,

Welkom in onze leuke en aangename Brasserie!

Om onze service te bevorderenen en de wachttijden te verkorten, vragen wij u
beleefd om vanaf 6 personen (excl. Kinderen) de keuze te beperken tot 3
verschillende gerechten per tafel.

Wij aanvaarden bankcontact en (visa en mastercard vanaf 150 € dit wegens te
grote kost).

Opgelet al onze gerechten kunnen sporen bevatten van allergenen, bent u ergens

allergisch voor gelieve dit te melden aan onze garcon of dienster, zodat deze het

nodige kan doen samen met de keuken om de samenstelling van onze gerechten
aan te passen!

Bent u iets vergeten voor uw kleine spruit, geef ons een seintje wij hebben alles
op voorraad van pampers, doekjes, flesje enz ... ook hebben wij een grote
speeltuin en springkasteel ter beschikking voor de kinderen, gelieve wel mee
toezicht te houden, wij zijn niet verantwoordelijk voor ongevallen.

U kan bij ons ook terecht voor: lentefeesten, communies, doopfeesten, recepties,
wandelgroepen, rouwmaaltijden, trouwfeesten, noem maar op voor elke
gelegenheid kunnen wij een aangepaste formule voorzien!

Wij danken u voor het begrip en wensen u een aangenaam etentje toe

Het Gerstenhof-team.
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